
Contacto

Teléfono 962710032
Fax 962710029
Correo Electrónico sec@vilamarxant.es

Dirección Postal

Avda. Dos de Mayo, 1
(46191) Vilamarxant España
ES523

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 5140/2019
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 30-01-2020
a las 11:14 horas.

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Vilamarxant
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.vilamarxant.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=oIsaOWUoE14QK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Subasta del aprovechamiento apícola en el monte UP nº 128 "La Lomaina" de
Vilamarxant

Valor estimado del contrato 600 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 600 EUR.
Importe (sin impuestos) 600 EUR.

Plazo de Ejecución
5 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Valencia/València
Código de Subentidad Territorial ES523

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Formalización

Formalizado

Adjudicatario

OSCAR HERRERO LUIS
NIF 18452250V

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 0 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 0 EUR.

Información sobre el Contrato

http://www.vilamarxant.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=oIsaOWUoE14QK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=4f16a671-4a04-41d6-b965-3e55ddfbff29


Lugar

Ayuntamiento de Vilamarxant (Departamento de
Secretaría. Segunda Planta)

Dirección Postal

Av. 2 de mayo, 1
(46191) Vilamarxant España

SUBASTA PÚBLICA. APERTURA
SOBRE B

Apertura sobre oferta económica
El día 20/12/2019 a las 09:30 horas
Subasta pública.

Precio de la oferta más alta 1.985 EUR.Ofertas recibidas 4

Número de Contrato 5140/2019
Fecha de Formalización 08/01/2020

Contrato

Contrato firmado.pdf
Documento de Contrato de Formalización

Referencia Externa

URI https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpn
tname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=1d8064ad-a513-4600-b945-f111fcc43b3f

Motivación de la Adjudicación

Motivación La adjudicación del aprovechamiento apícola se realiza a favor de OSCAR HERRERO LUIS por haber
presentado la oferta más alta (397 euros anuales), de acuerdo con la propuesta de la mesa de contratación.
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 26/12/2019

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 10/12/2019 a las 23:59
Observaciones: El plazo para la presentación de las ofertas será desde el día siguiente de la publicación del anuncio
de licitación en el Boletín Oficial de la Provincia de Valencia, hasta 10 días naturales antes de la celebración de la
correspondiente subasta.

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Público

Condiciones para la asistencia : Identificación DNI

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=%2BDPd0SwlwOgBP RBxZ4nJ%2Fg%3D%3D

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=1d8064ad-a513-4600-b945-f111fcc43b3f
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=1d8064ad-a513-4600-b945-f111fcc43b3f
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=%2BDPd0SwlwOgBPRBxZ4nJ%2Fg%3D%3D


Información del Anuncio de Licitación en Diarios

Publicación en Boletín Oficial de la Provincia de Valencia

Fecha de publicación 26/11/2019
Enlace Publicación: 
https://bop.dival.es/bop/drvisapi.dll?LO=00000001a6b7c8d90000000500000019000040b1434f6335000000000001000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000&type=application/pdf

ID 0000004901826 |  2020-758768 | jue, 30 ene 2020 11:15:01:277 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
7347129107964830445125752810883726214 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://bop.dival.es/bop/drvisapi.dll?LO=00000001a6b7c8d90000000500000019000040b1434f6335000000000001000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000&type=application/pdf

